
 

 

 1 

TECHNICKÉ PODMÍNKY  

pro zakázku s názvem  

„Nákup vozidel CNG - DRUHÁ ČÁST – automobil kategorie M1 s 

pohonem CNG – prodloužená verze“ 

 
Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky. 
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění, 
které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Účastník v technických podmínkách 
uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci 
„Splňuje“ zaškrtne v zaškrtávacím políčku hodící se variantu, „Ano“ v případě, že nabízené plnění 
splňuje tento požadavek a „Ne“ v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje. V 
případě, že účastník uvede v technických podmínkách alespoň jednou „Ne“, bude vyloučen z 
důvodu jejich nesplnění. V případě, že účastník uvede „Ano“ a při posouzení nabídek bude 
zjištěno, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho 
nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, že účastník nevyplní ani variantu „Ano“ 
ani variantu „Ne“, může být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce „Účastník 
nabízí“ pak prostřednictvím vyplňovacích formulářů word uvede konkrétní hodnotu parametru 
(ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného 
plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že účastník nevyplní sloupec „Účastník nabízí“ a ve 
sloupci „Splňuje“ zaškrtne variantu „Ano“, má se zato, že účastníkem nabízené plnění přesně 
odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci „Zadání“. Účastník vyplní technické 
podmínky dle instrukcí v nich uvedených včetně druhu a typu plnění. Vyplnění těchto druhů a 
typů plnění je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel 
bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce. 
 
Dodavatel dodá 1 ks nového a nepoužitého osobního automobilu kategorie M1 s 
pohonem CNG – prodloužená verze dle specifikace uvedené níže. 
 
 

Automobil kategorie M1 s pohonem CNG – prodloužená verze 

Obchodní název účastníkem 
nabízeného plnění: 

CADDY MAXI TL 1,4 TGi 

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Účastník nabízí 

Výkon motoru kW/k min. 80 /110 ANO / NE  81kW/110k 

Maximální rychlost min. 160 km/h ANO / NE  174 

Objem motoru  Max. 1400 cm3 ANO / NE  1395 

Homologace M1 ANO / NE   

Palivo Zemní plyn ANO / NE   

CO2 emise  Max 135 g/km ANO / NE  116 



 

 

 2 

Energetická třída A ANO / NE   

Exhalační norma  Euro 6 ANO / NE   

Brzdy Kotoučové ANO / NE   

Objem palivové nádrže  Min. 30 kg CNG + 13 ANO / NE  37 kg+13l benzin 

Spotřeba město plyn Max. 8,5m3/100 km ANO / NE  8,1 

Spotřeba mimo město plyn Max. 6m3/100 km ANO / NE  5,6 

Přední Sedadla 
2x, vybavené 
airbagem ANO / NE   

Přední Sedadla 
2x, vybavené 
tříbodovými 
bezpečnostními pásy 

ANO / NE   

Provedení Sedadla Min 7 ANO / NE  7 

Objem zavazadlového 
prostoru při 2/5/7 
sedadlech 

min. 
3700/1200/500 l 

ANO / NE  3880/1350/530 

Délka vozidla max. 4900 mm ANO / NE  4878 

Šířka vozidla měřeno mezi koly 
vč. zrcátek 

max. 2100 mm ANO / NE  2065 

Minimální poloměr otáčení max. 12,5 m ANO / NE  12,2 

Elektrické ovládání oken ano ANO / NE   

Celková hmotnost vozidla Max. 2.500 kg ANO / NE  2415 

Mechanické výškové 
nastavení sedadla řidiče 

Ano ANO / NE   

Vnější zpětná zrcátka 
zevnitř nastavitelná 

Ano  ANO / NE   

Sedadla 1.řada v prostoru pro 
cestující, 2.řada opěradlo 
sklopné 

Ano ANO / NE   

Zakrytí zavazadlového 
prostoru 

Ano ANO / NE   

ESC (ESP) Ano ANO / NE   

ABS (EBV) Ano ANO / NE   

ASR Ano ANO / NE   

MSR Ano ANO / NE   

Boční posuvné dveře Ano ANO / NE   



 

 

 3 

Zadní výklopné dveře Ano ANO / NE   

Základní střešní nosič Ano ANO / NE   

Topení a ventilace - 
mechanická 

Ano ANO / NE   

Vnější zpětná zrcátka – 
elektricky nastavitelná, 
vyhřívaná 

Ano ANO / NE   

Zadní světlomety  Ano ANO / NE   

Zadní stěrač s cyklovačem a 
ostřikovačem 

Ano ANO / NE   

Tempomat s omezovačem Ano ANO / NE   

Gumová podlaha 
v nákladovém prostoru 

Ano ANO / NE   

Standardní šrouby kol Ano ANO / NE   

Multifunkční ukazatel plus 
ovládání 

Ano ANO / NE   

Centrální zamykání 
s dálkovým ovládáním 

Ano ANO / NE   

Stěrač skla regulovatelný Ano ANO / NE   

Halogenové světlomety  Ano ANO / NE   

Klíč pro zamykání vozu Ano ANO / NE   

Barva vozu bílá ANO / NE   

 
 
Já (my) níže podepsaný (í) Ing. Marek Leichmann, Ing. Jan Tuma, jednatelé společnosti 
AUTONOVA BRNO s.r.o. čestně prohlašuji (eme), že výše uvedené údaje jsou pravdivé, a že 
dodavatel AUTONOVA BRNO s.r.o., IČ 46960341 v případě jeho výběru zadavatelem 
v předmětné veřejné zakázce dodá plnění  přesně dle technických a obchodních podmínek ve 
své nabídce. 
 
V Brně dne 24.10.2018  
 
 
 
 
       _________________________________ 

Ing. Marek Leichmann, Ing. Jan Tuma 
jednatelé  
 

 


